ГЛАВА (L * J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ W ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики от 15 июля
2014 года № 228 «О Положенииоб Управлениипо внутреннейполитике

АдминистрацииГлавы и ПравительстваУдмуртскойРеспублики»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 15 июля 2014 года

№ 228 «О Положении об Управлении по внутренней политике Администрации

Главы и Правительства Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 5
Положения об Управлении по внутренней политике Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики в следующей редакции:

«5. В структуру Управления входят:

заместитель Руководителя Администрации - начальник Управления -
1 штатная единица;

заместитель начальника Управления - 1 штатная единица;

отдел информационной политики - 5 штатных единиц:

заместитель начальника Управления - начальник отдела - 1 штатная

единица;

заместитель начальника отдела - 1 штатная единица;

консультант - 1 штатная единица;

сектор анализа общественно-политической информации - 2 штатные

единицы:

начальник сектора - 1 штатная единица;

консультант - 1 штатная единица;

отдел анализа социально-экономических процессов - 4 штатные единицы:

заместитель начальника Управления - начальник отдела - 1 штатная

единица;

заместитель начальника отдела - 1 штатная единица;

консультант - 2 штатные единицы;

отдел по развитию институтов гражданского общества - 5 штатных

единиц:

начальник отдела - 1 штатная единица;

заместитель начальника отдела - 1 штатная единица;

консультант - 2 штатные единицы;

специалист 1 разряда - 1 штатная единица;

отдел писем и приема граждан - 7 штатных единиц:

начальник отдела - 1 штатная единица;

2

заместитель начальника отдела - 1 штатная единица;

консультант - 3 штатные единицы;

сектор анализа и контроля обращений граждан - 2 штатные единицы:

начальник сектора - 1 штатная единица;

консультант - 1 штатная единица.

Всего: 23 штатныеединицы.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Pecnyj

г. Ижевск

6 ноября 2015 года

№214

А.В. Соловьев